
 

  

   
Dodatok č. 1  

k  
Všeobecne záväznému  

nariadeniu obce Mengusovce č. 3/2015 
 

ktorým sa vyhradzujú miesta a ustanovujú podmienky na umiestňovanie volebných 

plagátov počas volebnej kampane na verejných priestranstvách  v obci Mengusovce 

 
 

      Obecné zastupiteľstvo v Mengusovciach  v zmysle § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. g) 
zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších zmien a doplnkov a v súlade s 
§ 16 zákona  č. 181/2014 Z.z. o volebnej kampani a o zmene a doplnení zákona č. 85/2005 
Z.z. o politických stranách a politických hnutiach v znení neskorších predpisov sa uznieslo na 
tomto dodatku: 
 
 
Všeobecne záväzné nariadenie obce  Mengusovce 3/2015, ktorým sa vyhradzujú miesta 
a ustanovujú podmienky na umiestňovanie volebných plagátov počas volebnej kampane na 
verejných priestranstvách  v obci Mengusovce sa mení takto: 
 
1.   V Článku 1, Miesto na umiestňovanie volebných plagátov 

sa   text  „ plocha  na  severnej obvodovej stene obecnej hospodárskej  budovy ( s.č. 

539)“ nahrádza textom „ Tabuľa na lepenie plagátov umiestnená pred budovou 

obecného úradu na pozemku KNE č. 2466/2.“ 

 
2. Tento dodatok bol schválený Obecným zastupiteľstvom obce Mengusovce dňa                   

20. 06. 2017 uznesením  č. 206/2017. 
3.  Tento dodatok nadobúda účinnosť  pätnástym dňom odo dňa zverejnenia na úradnej tabuli. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                       Ján Šoltis, v.r. 
                                                                                                                     starosta obce 
 

 
 

 
 
 



 
Doložky: 

• Uvedený návrh tohto všeobecne záväzného nariadenia bol vyvesený na pripomienkovanie na 

úradnej tabuli obce dňa  5. 6 . 2017. 

                                                                  

                 

                                   
                                                                                                          Podpis …………………………. 

 

• Uvedené všeobecne záväzné nariadenie bolo po jeho schválení obecným zastupiteľstvom dňa  

20.6.2017 vyvesené na úradnej tabuli obce dňa  21. 6. 2017. 
 

                                   

                                                                                                 Podpis ………………………… 

                                                                          

• Uvedené všeobecne záväzné nariadenie bolo zvesené z úradnej tabule obce dňa   7.7.2017. 

 

 

                                   

                                                                                                 Podpis …………………………. 

                                                                

• Uvedené všeobecne záväzné nariadenie nadobudlo účinnosť  dňa  6.7.2017 

 

                                   

                                                                                                 Podpis …………………………. 
 

 
 
    
 


